П Р О Т О К О Л

заседания Координационного совета по обеспечению

своевременности и полноты поступления налоговых платежей

по муниципальному образованию Паустовское.

23.09.2014 г.                                                                                             № 9
Присутствовал: Стакина М.Е. – зам. главы, главный бухгалтер муниципального

                            образования  Паустовское  – председатель КС
                    Федорова Н.Е. – зав. отделом кадровой работы делопроизводства

                    и информации - секретарь КС
Члены КС:         Евтеева Н.М.- ведущий специалист, Павлова Г.Н.- ведущий

                            специалист, Сергеева С.В.
Приглашенные:  Спасова Е.В., Семерикова Е.А. Милютина И.Д.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
        Слушали ведущего специалиста Павлову Г.Н.: На заседание координационного совета было приглашено три человека имеющие задолженность за 2012 год.  Спасова Е.В.  по земельному налогу в сумме 430 рублей 08 копеек и имущественному налогу в сумме 187 рублей 27 копеек, Семерикова Е.А. по имущественному налогу -122 рубля 69 копеек, Милютина И.Д. по земельному налогу 172 рубля 82 копейки.
                                 ПОСТАНОВИЛИ:
1. Проверить оплату приглашенных должников.
2. Продолжить работу координационного совета.

Председатель комиссии                                       М.Е. Стакина

Секретарь                                                               Н.Е. Федорова